Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Desmontar
alternador
para su
reparación
Una placa
porta diodos
(bosch)
Una
armadura a
cambio
Un
regulador
(bosch)

$2,097.41 $2,097.41

Subtotal: $2,097.41

IVA (16%) $335.59

Total: $2,433.00

DOS MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y
TRES PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición

Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|82d60db4-a8f3-4a3a-98a2-2e9183241a45|2021-07-